
C 勝敗 順位

D 勝敗 順位

A 菅　原 勝敗

菅原　大歩（双葉）

順位加　藤 大　澤

２－０ １３－０

加藤　愛斗（櫛引） ０－３ １－１ ２３－２

大澤　雄　 （鶴東） ０－３ ０－２ ３２－３

３－０

B 勝敗 順位

E 勝敗 順位

F 勝敗 順位

G 勝敗 順位

H 勝敗 順位

男子ホープスシングルス（代表２０）+2

平成23年度全日本選手権田川地区大会
平成23年5月1日
小真木原総合体育館

1
2

3

丸山　拓海（鶴東） １－１ ２０－３

三浦　橘平（櫛引） ３－０ ２－０ １３－１

中村　柊介（暘光） ０－３ ０－２ ３１－３

３－０1
2

3

齋藤　勘太（城北） ２－０ １３－１

難波　拳斗（峰栄） １－３ １－１ ２３－０

工藤　俊輝（三川） ０－３ ０－２ ３０－３

３－０1

2
3

富樫　玄 （余目） ２－０ １３－０

金丸　晃也（黄金） ０－３ １－１ ２３－０

苑原　雄也（鶴東） ０－３ ０－２ ３０－３

３－０1

2
3

飛塚　皓太（三川） ２－０ １３－０

佐々木恵陽（峰栄） ０－３ １－１ ２３－２

石川　達也（櫛引） ０－３ ０－２ ３２－３

３－０1

2
3

鈴木　勇人（余目） ２－０ １３－０

五十嵐陽大（暘光） ０－３ １－１ ２３－０

榎本　良一（鶴東） ０－３ ０－２ ３０－３

３－０1

2
3

西塔　洸太（三川） １－１ ２３－０

三浦　叶夢（暘光） ０－３ ０－２ ３０－３

小林　大祐（鶴東） ３－０ ２－０ １３－０

０－３1

2
3

佐藤　昂大（城北） ２－０ １３－０

齋藤　大輝（余目） ０－３ ０－２ ３２－３

佐藤　佑真（櫛引） ０－３ １－１ ２３－２

３－０1

2
3

丸　山 三　浦 中　村

齋　藤 難　波 工　藤

富　樫 金　丸 苑　原

飛　塚 佐々木 石　川

榎　本 五十嵐 鈴　木

西　塔 三　浦 小　林

佐　藤 齋　藤 佐　藤



1位

順位決定戦

菅原　大歩（双葉）

三浦　橘平（櫛引）

齋藤　勘太（城北）

富樫　玄 （余目）

飛塚　皓太（三川）

鈴木　勇人（余目）

小林　大祐（鶴東）

佐藤　昂大（城北）

9位

加藤　愛斗（櫛引）

丸山　拓海（鶴東）

難波　拳斗（峰栄）

金丸　晃也（黄金）

佐々木恵陽（峰栄）

五十嵐陽大（暘光）

西塔　洸太（三川）

佐藤　佑真（櫛引）

17位

大澤　雄　 （鶴東）

中村　柊介（暘光）

工藤　俊輝（三川）

苑原　雄也（鶴東）

榎本　良一（鶴東）

三浦　叶夢（暘光）

齋藤　大輝（余目）

石川　達也（櫛引）



女子ホープスシングルス（代表２０）

平成23年度全日本選手権田川地区大会
平成23年5月1日
小真木原総合体育館

Aブロック 須　田 勝敗

須田　歩実（双葉）

順位小　林 佐々木

４－０ １３－０

小林　柊花（櫛引）

佐々木ひかり（致道）

３－０

藤　原 菅　原

３－０ ３－０

藤原わかな（金丸）

菅原　あや（蓬莱）

０－３ ０－４ ５０－３ １－３ ０－３

０－３ １－３ ４３－０ １－３ １－３

０－３ ３－１ ２３－１ ３－０ ３－２

０－３ ２－２ ３３－０ ３－１ ２－３

1

2
3

4

5

Bブロック 風　間 勝敗 順位五十嵐 栗　田

３－０ １３－０

０－３０－３ ０－３ ４

０－３ １－２ ３３－０

３－０

本　間

３－１

０－３

０－３

１－３ ２－１ ２３－０ ３－０

風間瑛里　（三川）

本間　咲来（余目）

五十嵐冬子（蓬莱）

栗田　奈緒（暘光）

1

2

3

4

Cブロック 加　藤 勝敗 順位佐々木 三　浦

３－０ １３－０

０－３０－３ ０－３ ４

１－３ ２－１ ２３－０

３－１

進　藤

３－０

０－３

３－０

０－３ １－２ ３３－０ ０－３

加藤　千織（余目）

進藤　あさみ（暘光）

佐々木美結（櫛引）

三浦みずき（致道）

1

2

3
4

Ｄブロック 佐藤 勝敗

佐藤　美乃（鶴風）

順位蛸　井 今　井

４－０ １３－０

蛸井　もえ（櫛引）

今井　杏海（峰栄）

３－０

鈴木 松澤

３－０ ３－０

鈴木　瑛帆（暘光）

松澤　彩花（蓬莱）

０－３ １－３ ４０－３ ３－０ ０－３

０－３ ３－１ ２３－０ ３－０ ３－０

０－３ ０－４ ５０－３ ０－３ ０－３

０－３ ２－２ ３３－０ ０－３ ３－０

1

2
3

4

5

Eブロック 川　越 勝敗

川越　菜月（鶴風）

順位檜  山　 成  澤

４－０ １３－０

檜山　亜美（蓬莱）

成澤　順子（余目）

３－０

清　和 渡　部

３－０ ３－０

清和　未羽（櫛引）

渡部　瑞貴（暘光）

０－３ ３－１ ２３－０ ３－０ ３－０

０－３ ０－４ ５０－３ ０－３ ０－３

０－３ １－３ ４０－３ ３－０ １－３

０－３ ２－２ ３０－３ ３－０ ３－１

1

2

3
4

5

Fブロック 加　藤 勝敗 順位伊　藤 本　間

２－１ ２３－０

０－３０－３ ０－３ ４

３－０ ３－０ １３－０

０－３

高　橋

３－０

１－３

３－０

０－３ １－２ ３３－１ ０－３

加藤　　凜（余目）

高橋　　遥（致道）

伊藤　雛奈（双葉）

本間　梨楓（蓬莱）

1
2

3

4

Gブロック 三　浦 勝敗 順位五十嵐

キ

３－１キ ２－０ １

キ １－１ ２１－３

キ

畑　山

キ

３－０

３－０

キ ０－２ ３０－３ ０－３

三浦貴美香（黄金）

畑山　加奈（櫛引）

五十嵐柚衣（暘光）

1

2

3
4

秋　庭

秋庭　可廉（余目）



Hブロック 佐　藤 勝敗

佐藤　桃可（鶴風）

順位齋　藤 菅　原

３－０ １３－０

齋藤　美佳（双葉）

菅原　一乃（致道）

３－０ ３－０

０－３ ２－１ ２３－０ ３－０

０－３ ０－３ ４０－３ １－３

０－３ １－２ ３０－３ ３－１

1

2
3

4

1位

順位決定戦

9位

17位

9位

寒河江

寒河江　光（蓬莱）

須田　歩実（双葉） 藤原わかな（金丸）

菅原　あや（蓬莱）

風間瑛里　（三川）

五十嵐冬子（蓬莱）

栗田　奈緒（暘光）

加藤　千織（余目）

進藤　あさみ（暘光）

佐々木美結（櫛引）

三浦みずき（致道）

佐藤　美乃（鶴風）

蛸井　もえ（櫛引）

今井　杏海（峰栄）

鈴木　瑛帆（暘光）

松澤　彩花（蓬莱）

川越　菜月（鶴風） 檜山　亜美（蓬莱）

成澤　順子（余目）

清和　未羽（櫛引）

渡部　瑞貴（暘光）

加藤　　凜（余目）

高橋　　遥（致道）

本間　梨楓（蓬莱）

五十嵐柚衣（暘光）

伊藤　雛奈（双葉）

畑山　加奈（櫛引）

佐藤　桃可（鶴風）

秋庭　可廉（余目）

齋藤　美佳（双葉）

寒河江　光（蓬莱）

佐々木ひかり（致道）

小林　柊花（櫛引）

本間　咲来（余目）

菅原　一乃（致道）



男子カブシングルス（代表1８）+5

Bブロック 今野 勝敗

今野佑一郎（黄金）

順位奥山 池田

３－１ １１－３

奥山　堅也（余目） ３－１ ３－１ ２２－３

池田　陽翔（城北） ０－３ ３－１ ３３－２

３－０

石川 五十嵐 中島

３－１ ３－０

３－０ ３－０

３－０ ３－０

石川　裕貴（峰栄） １－３ ０－４ ５０－３

五十嵐　諒（城北） ０－３ １－３ ４０－３ ０－３

中島　颯志（暘光） キ キ キ

０－３ ０－３

３－０

キ キ

平成23年度全日本選手権田川地区大会
平成23年5月1日
小真木原総合体育館

Aブロック 伊藤 勝敗

伊藤　悠里（双葉）　

順位長谷部 中村

４－０ １３－０

長谷部至人（余目）

中村　柚介（暘光）

３－０

小林 加藤

３－０ ３－０

小林　和生（城北）

加藤　康宇（鶴東）

０－３ ３－１ ２３－０ ３－０ ３－０

０－３ １－３ ４０－３ ３－０ １－３

０－３ ０－４ ５０－３ ０－３ ０－３

０－３ ２－２ ３０－３ ３－１ ３－０

1
2

3

4
5

Cブロック
平林　和己（峰栄） ４－０ １３－１

佐藤　樹　（城北）

加藤　卓士（余目）

３－０ ３－０ ３－０

川井　鷹斗（城北）

矢口　琢万（櫛引）

１－３ ２－２ ３２－３ ３－０ ３－０

０－３ ３－１ ２３－２ ３－０ ３－０

１－３ ４０－３ ０－３ ３－２

０－３ ０－４ ５０－３ ０－３ ２－３

1

2

3
4

5

Dブロック
佐藤　祐人（城北）　 ４－０ １３－１

松浦　洸杜（黄金）

阿部　瑞樹（余目）

３－０ ３－０ ３－０

野口　大輔（城北）

松澤　涼　（蓬莱）

０－３ ３－１ ２３－１ ３－０ ３－０

１－３ ２－２ ３０－３ ３－０ ３－０

０－３ ０－４ ５０－３ ０－３ ０－３

０－３ １－３ ４０－３ ０－３ ３－０

1
2

3

4
5

1

2

3
4

5

6

平林 勝敗 順位佐藤 加藤 川井 矢口

佐藤 勝敗 順位松浦 阿部 野口 松澤

1位

5位

順位決定戦

9位

17位

13位

０－３

今野佑一郎（黄金）

奥山　堅也（余目）

池田　陽翔（城北）

石川　裕貴（峰栄）

五十嵐　諒（城北）

伊藤　悠里（双葉）　

長谷部至人（余目）

中村　柚介（暘光）

小林　和生（城北）

加藤　康宇（鶴東）

平林　和己（峰栄）

佐藤　樹　（城北）

加藤　卓士（余目）

川井　鷹斗（城北）

矢口　琢万（櫛引）

佐藤　祐人（城北）　

松浦　洸杜（黄金）

阿部　瑞樹（余目）

野口　大輔（城北）

松澤　涼　（蓬莱）



女子カブシングルス（代表1８）+1

Bブロック 飯　野 勝敗 順位村　井 菅　原

３－０ １３－２

３－０２－３ ２－１ ２

０－３ １－２ ３０－３

３－０

齋　藤

３－０

３－０

３－２

０－３ ０－３ ４０－３ ２－３

1位

5位

順位決定戦

平成23年度全日本選手権田川地区大会
平成23年5月1日
小真木原総合体育館

9位

13位

飯野　夏帆（三川）

齋藤　茉綸（双葉）

村井　咲雨（余目）

菅原　佑莉（鶴東）

1

2

3

4

Aブロック 阿久根 勝敗 順位野　口 五十嵐

３－０ １３－０

２－３０－３ １－２ ３

０－３ ２－１ ２３－２

３－０

成　田

３－０

３－０

３－０

０－３ ０－３ ４０－３ ０－３

阿久根あかり（双葉）

成田　愛実（櫛引）

野口　佳那（城北）

五十嵐　涼（鶴東）

1
2

3

4

Dブロック 齋　藤 勝敗 順位渡　会 齋　藤

３－０ １３－０

３－００－３ ２－１ ２

０－３ ０－３ ４０－３

３－０

杉野森

３－０

３－０

１－３

０－３ １－２ ３０－３ ３－１

齋藤　夏鈴（城北）

杉野森華子（双葉）

渡会　美波（三川）

齋藤　美咲（余目）

1

2
3

4

Cブロック 橋　口 勝敗 順位佐　藤 渡　部

２－１ ２０－３

３－０３－０ ３－０ １

０－３ ０－３ ４０－３

３－０

鈴　木

３－０

３－０

２－３

０－３ １－２ ３０－３ ３－２

橋口実可子（三川）

鈴木　稚菜（余目）

佐藤　唯菜（城北）

渡部　真優（鶴東）

1

2

3
4

飯野　夏帆（三川）

齋藤　茉綸（双葉）

村井　咲雨（余目）

菅原　佑莉（鶴東）

阿久根あかり（双葉） 成田　愛実（櫛引）

野口　佳那（城北） 五十嵐　涼（鶴東）

齋藤　夏鈴（城北）

杉野森華子（双葉） 渡会　美波（三川）

齋藤　美咲（余目）

橋口実可子（三川）

鈴木　稚菜（余目）

佐藤　唯菜（城北）

渡部　真優（鶴東）



バンビ男子予選リーグ

平成23年度全日本選手権田川地区大会
平成23年5月1日
小真木原総合体育館

Aブロック 鈴　木 勝敗

鈴木　颯 （鈴木）　

順位長南 菊　地

４－０ １３－０

長南　春 （余目）

菊地　一希（余目）

３－０

榎　本 杉野森

キ ３－０

榎本　克彦（金丸）

杉野森雄輔（双葉）

バンビ女子リーグ戦

０－３ ２－２ ３３－０ キ ０－３

０－３ １－３ ４０－３ キ ０－３

キ キ キ キ

０－３ ３－１ ２３－０ ３－０ キ

1

2

3
4

5

Ｂブロック 佐　藤 勝敗

佐藤　健太（城北）

順位富　樫 菊　地

４－０ １３－０

富樫　怜史（余目）

菊地　洸希（余目）

３－０

榎　本 長谷部

キ ３－０

榎本　邦彦（金丸）

長谷部聡明（余目）

０－３ ３－１ ２３－０ キ ３－０

０－３ １－３ ４０－３ キ ０－３

キ ０－４ ５キ キ キ

０－３ ２－２ ３０－３ ３－０ キ

1

2
3

4

5

バンビ男子順位決定

第1位 第３位

第５位 第７位

Aブロック 飯　野 勝敗

飯野　七星　（三川）

順位加　藤 佐　藤

２－２ ３３－０

加藤　綾乃　（余目）

佐藤　清乃（鶴風）

０－３

渡　邉 阿久根

３－０ ０－３

渡邉　幸乃（暘光）

阿久根みこ（双葉）

０－３ １－３ ４０－３ ３－０ １－３

３－０ ３－１ ２３－０ ３－０ ０－３

０－３ ０－４ ５０－３ ０－３ ０－３

３－０ ４－０ １３－１ ３－０ ３－０

1

2
3

4

5

鈴木　颯 （鈴木）　

長南　春 （余目） 菊地　一希（余目）

杉野森雄輔（双葉）

佐藤　健太（城北） 富樫　怜史（余目）

菊地　洸希（余目）長谷部聡明（余目）


